
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 7304

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 14:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada com o fornecimento de materiais e
equipamentos necessários visando à execução do desassoreamento dos córregos e ribeirões
da área urbana do Município.
Resumo:
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 06/07/2.022, na Tesouraria do Centro Administrativo ou gratuitamente
através do site www.pinhal.sp.gov.br.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO: até às 17:00 horas do dia 22/07/2.022.
VISITA TÉCNICA: 06/07/2.022 às 22/07/2.022.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Hélio
Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I - Bloco G - Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 05 de julho de 2.022.
Luiz Antonio de Rezende Filho – Diretor do Departamento de Administração
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone: (19)3651-9699 ou pelo e-
mail compras@pinhal.sp.gov.br // licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.

 

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/p-styletext-alignjustifyistrongcontratacao-de-servicos-de-mao-de-obra-qualificada-com-o-fornecimento-de-materiais-e-equipamentos-necessarios-visando-a-execucao-do-desassoreamento-dos-corregos-e-ribeiroes-da-area-urbana-do-municipiostrongip/
http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.25.05.22 Baixar

05/07/2022 00:00:00ARTs Baixar

05/07/2022 00:00:00Dispensa OUTORGA Baixar

05/07/2022 00:00:00FEHIDRO DESASSOREAMENTO 25-05-22- Cronograma Baixar

05/07/2022 00:00:00Memorial Descritivo. Baixar

05/07/2022 00:00:00Projeto Baixar

05/07/2022 00:00:00RRT DESASSOREAMENTO Baixar

05/07/2022 00:00:0009 DESASSOREAMENTO CÓRREGOS E RIBEIRÕES (EDITAL Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94357dfc238841e374335ee4118d3ccf.xls
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991b402a27b726a96ae837bd72faf7d6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a27111f0538f4284a3e3cd0d85108b1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51eaed13f54f8f22e9a62f488eb0a02.xlsx
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9f50cab7dd8f6bf5c091a1117ce4cf0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e4e8a442aeb34be6452df86861db3e8.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ee32804098bd89cbaedb079d6a60f06.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00867f40dca030adda234a3053117b31.pdf

